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RM – KSWiP.0012.01.06.2024 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 13 czerwca 2024 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzyła o godz. 10.05 Przewodnicząca  

Komisji Anna Tumińska-Kubasa witając członków Komisji.  

 

Ad.2. 

Przewodnicząca Komisji Anna Tumińska-Kubasa na podstawie listy obecności 

poinformowała, że obecnych jest 4 członków komisji i stwierdziła quorum uprawniające do 

podejmowania decyzji. Nieobecna radna Kamila Kuźnicka. Lista obecności stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Wybór zastępcy Przewodniczącego Komisji.  

5. Analiza petycji dotyczącej przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy 

ronda ul. Rzemieślnicza/Kusocińskiego oraz wypracowanie opinii w przedmiotowej 

sprawie.  

6. Sprawy różne.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4. 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji radną Justynę Mikinkę-Dusińską, która wyraziła zgodę. 

Nie było więcej kandydatur.  

 

Przewodnicząca Komisji Anna Tumińska-Kubasa poddała pod głosowanie zgłoszoną 

kandydaturę.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących się” zdecydowała o wyborze radnej Justyny Mikinki-Dusińskiej na 

Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

 

Ad.5. 

W dniu 23 kwietnia 2024 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Rzgowie petycja wniesiona przez 

Panią Agnieszkę Pruchniak w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących budowy ronda ul. Rzemieślnicza/Kusocińskiego/DK91. Przewodnicząca 

podkreśliła, że wniosek nie spełnia wymogów formalnych określonych w uchwale Rady 

Miejskiej dotyczącej przeprowadzania konsultacji społecznych. Ponadto powiedziała, że na 

inwestycje, o której mowa w petycji pozyskano min. dofinansowanie wysokości do 50 % 

kosztów inwestycji.  
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Przewodnicząca Komisji Anna Tumińska-Kubasa poddała pod głosowanie wniosek 

dotyczący nieuwzględnienia petycji.   

W głosowaniu: 4 „za”, 0 „wstrzymujących się”, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

przyjęła powyższy wniosek.  

 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

I/1/2024 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

13 czerwca 2024 roku w sprawie wydania opinii do petycji dotyczącej przeprowadzenia 

konsultacji społecznych. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6. 

Spraw różnych nie poruszano.  

 

Ad.7. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Anna Tumińska-Kubasa  

o godz. 10.13 zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Protokołowała:       Przewodniczyła: 

 
                       PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  

                  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

 

 

                Anna Tumińska-Kubasa  


